
2023 年（令和 5 年）１月吉日 

 

2023 あいおぷらすチャリティーコンサート 

「さぁ！ここから ～音楽で愛を繋ごう～ ONE LOVE FUJISAWA」 

ご協賛のお願い 

  

拝啓 日頃から皆様には当団体へのご理解とお心添えをいただきまして深く感謝申し上げます。 

この度、私たち NPO 法人あいおぷらすは、チャリティーコンサート 

「さぁ！ここから ～音楽で愛を繋ごう～ ONE LOVE FUJISAWA」を開催することとなりました。 

つきましては誠に恐縮ではございますが、本イベントの趣旨にご理解、ご賛同をいただき、是非ともご

協賛を賜りますようお願い申し上げます。（今回のご協賛は税制上の優遇措置の対象外になります） 

  本イベントでの収益はがんの啓発活動に今後も役立てるとともに、藤沢市を中心とした地域の方々

が、がんにかかわる悩みに直面したときにいつでも自由に立ち寄ることのできる施設の開設準備のため

に利用させていただきます。 

敬具 

 

ＮＰＯ法人あいおぷらす  理事長 呉 吉男 

 顧問 麻倉 未稀 

顧問 富田 京子 

【ご協賛内容】 

 （企業・団体様 1 口 1 万円） 

A 10 口 コンサート当日のブース出店  

＋ 当日配布のパンフレットおよび HP へのお名前掲載 

＋ 特別エリアのチケット購入権（10 名様まで、チケット代（\3,000）は別途必要です） 

B 5 口 当日配布のパンフレットおよび HP へのお名前掲載 

＋ 特別エリアのチケット購入権（10 名様まで、チケット代（\3,000）は別途必要です） 

C 3 口 当日配布のパンフレットおよび HP へのお名前掲載 

＋ 特別エリアのチケット購入権（5 名様まで、チケット代（\3,000）は別途必要です） 

（個人様 1 口 1 千円） 

D 5 口 オリジナルグッズ（タオル、ボールペン）   

＋ 特別エリアのチケット購入権（４名様まで、チケット代（\3,000）は別途必要です） 

E 3 口 オリジナルグッズ（タオル、ボールペン） 

＋ 特別エリアのチケット購入権（2 名様まで、チケット代（\3,000）は別途必要です） 

     ＊ご協賛いただいた方がチケットをご購入される場合は下記申込先にメールまたはお電話でお申込ください。 

      ＊未就学児については大人の方のお膝の上でご鑑賞いただく場合のみ大人 1 人につき 1 人まで無料です。  

【申 込 先】：〒251-0861 神奈川県藤沢市大庭５５２７番地の１ 藤沢市保健医療センター 

NPO 法人あいおぷらす事務局 宛 

ＴＥＬ：090-7849-0713 ＦＡＸ：0466-88-7313  Emai：donation@aioplus.net 

【振  込  先】：横浜銀行 藤沢支店（611）  特定非営利活動法人 あいおぷらす 理事 呉 吉男 

           トクヒ）アイオプラス   口座番号：普通 6159513 

【申込締め切り】：2023 年 3 月 7 日（火） 

※裏面の協賛金申込書にご記入の上、メール、郵送、FAX いずれかでお申込をお願いいたします。なお、大変申し訳ございませ

んが通信費は各自でご負担をお願いいたします。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

協 賛 金  申  込  書  申込日  年   月   日 
 

□ 企業・団体 □ 個人

□ A □ B □ C □ D □ E

御芳名または法人名

御担当者名

御住所 〒

連絡先 TEL メールアドレス

振り込み予定日 年 月 日

協賛者名のホームページ掲載 □ 可 □ 不可

当法人のイベント等の情報を □ 受け取る □ 不要


